



ויקהל עלון



ק"ק "היכל הקודש" יבנאל

עצות והתחזקות על פי דברי
רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהרא"ש זצוק"ל

זמני שבת:

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם 6:26 ר"ת: 7:01	י-ם: 05:08 (40 דק)
ת"א 6:28 ר"ת: 7:03	ת"א 5:29
חיפה 6:27 ר"ת: 7:02	חיפה 5:19
יבנאל: 6:25 ר"ת: 7:00	יבנאל: 5:07 (40 דק)

שלו משבת], ולכן צריכים למסר את נפשו להיות רק שמח בשבת, ומובא דבר פלא בתיקונים (תקוני זוהר תקון כ"ד) בשבת גיהנום לא שולט בעולם ולא הממונים שלו, בגלל זה ציוה הקדוש ברוך הוא לישראל (שמות ל"ד) "לא תבערו אש בכל משבתיכם ביום השבת", ואם אדם מכעיר בשבת אש, אומר הקדוש ברוך הוא אני הייתי מכבה את האש שלא תשרף, ואתם מבעירים אותה? אתם תשרפו בגיהנום בגלל זה "לא תבערו אש בכל משבתיכם" הינו אש הכעס, שזה מהפך את הגוף לגיהנום, ומה הוא הגיהנום בגוף? הכבד שבו המרה שהוא גיהנום סם המות, סם של אל אחר, חרבו של מלאך המות, ועליו נאמר (משלי ד') "ואחריתה מרה כלענה חרה כחרב פיות", הינו שאדם בכעס הגוף שלו בוערת כמו תנור אש, והוא רותח מאד וכו', אשרי מי שמכניס את דברים אלו בתוך לבו, ואז טוב לו כל ימי חייו, כי הרגע שאדם שש ושמח בשבת, ממילא ישפע עליו שפע על כל ימי השבוע.

"לא תבערו אש"

לא תבערו אש זה אש הכעס שמהפך את הגוף לגיהנום כתב מוהרא"ש בספרו "אשר נבחל" חלק רלח עמ' רצ על גדולת מעלת השבת ואיך שאסור לכעוס ביום השבת:

הסמ"ך מ"ם מאד מאד מקנא באדם שהוא שש ושמח כל השבת, ומתענג בזיו השכינה, ולכן הוא מביא לו דיקא ביום השבת איזה ויכוח וכו', או איזה מחלוקת וכו', עם אשתו וילדיו וכו', ואדם לא יודע מזה, אזי הוא נכנס בלחץ זו הדחק, ומתחיל לריב עם אשתו, עד שבא לכעס ורציחה גדולה, העיקר שלא יהיה לו מנוחת השבת, וזה מבלבל אותו מאוד מאוד כל השבת, ואחר כך הוא סובל בששת ימי החול כל הסבל, כי העיקר תלוי בשבת כפי שמקבלים את השבת, כן יהיה לו בששת ימי החול, כמובא בזוהר (יתרו פ"ח) כל ברכאן דלעילא ותתא ביומא שביעאה תליין, ותאנא אמאי לא

אשתכח מנא ביומא שביעאה, משום דההוא יומא מתברכאן מיניה כל שיתא יומין עלאין, וכל חד וחד יהיב מזוניה לתתא כל חד ביומוי, מההיא ברכה דמתברכאן ביומא שביעאה; [כל הברכות שלמעלה בעולמות העליונים, ולמטה כאן בעולם הזה, תלויים רק ביום השבת, ולמדנו למה לא ירד מן בשבת? מפני שמשבת מתברכים כל השש ימים מששת ימי השבוע, וכל יום מקבל את ההשפעה



תיקון לברית שיתן צדקה

בפרוש ג'לה לנו רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק א' סימן רס"ד) צדקה היא תיקון הברית, כי פגם הברית הוא, כי הוא היה צריך להשפיע בקדשה למקום שצריך להשפיע, והוא סלק ההשפעה משם, והמשיכה, חס ושלום למקום אחר, ועל פן התיקון על ידי הצדקה, שעל ידי זה חוזר ומשפיע לשם אל הקדשה, ועל ידי זה נתקן, וזה בחינת (שמות ל"ה) "ויבאו האנשים על הנשים" הנאמר בגדבת המשכן הינו בחינת זיווג שנעשה על ידי הצדקה של גדבת המשכן, ועל פן כשנותן לעני שאינו הגון, אזי אדרבא הוא נפגם יותר, כי חוזר ומשפיע למקום שאינו צריך, ולכן אשרי מי שזוכה להחתים הוראת קבע למען המוסדות שלנו, שזה כלול בית התבשיל - אהל אברהם, ובנין בית הכנסת הגדול, וכן הדפסת ספרי רבנו ז"ל, ולהחזיק את המקוואות שלנו וכו', אשר אין עוד תיקון הברית יותר מזה. אשר נבחל חלק רב עמ'

סיפורי אשר בנחל

חינוך הילדים כעבודת חצות

מוהר"ג ז"ל אמר, שעבודת החנוכה – לחזק את בניו, שיהיו שמוחים לחזור ממנו כמו שאוהבים ממנו עכשו? לא! העולם אומר: "אחרי מות קדושים", כי בחייו היה קשה מאד לקבל ממנו, וראו איך שאוכל כמו אחר, ומה גם שהיה חלש מאד, והיה לו חלי מעים, והיה איש קשה מאד, כי מרב יסוריו וחליו היה במתח ובעצבנות, ובפרט לעת זקנותו וכו'. אבל באמת היה ענין אחר לגמרי, כי מי שהטה אָזְנוֹ לשמע את דבוריו, הרגיש כי יש כאן נשמה קדושה. כן הדבר סובב גם עכשו, והכן למעשה.

אשר-בנחל, חלק מא', מכתב ז' אלפים.

ז"ל, שספר לפני אנשי שלומנו ואמר: אתם חושבים שבחיי ר' אברהם אֶחָזוּ מִמֶּנּוּ כְמוֹ שְׂאוּחָזִים מִמֶּנּוּ עַכְשָׁו? לא! העולם אומר: "אחרי מות קדושים", כי בחייו היה קשה מאד לקבל ממנו, וראו איך שאוכל כמו אחר, ומה גם שהיה חלש מאד, והיה לו חלי מעים, והיה איש קשה מאד, כי מרב יסוריו וחליו היה במתח ובעצבנות, ובפרט לעת זקנותו וכו'. אבל באמת היה ענין אחר לגמרי, כי מי שהטה אָזְנוֹ לשמע את דבוריו, הרגיש כי יש כאן נשמה קדושה. כן הדבר סובב גם עכשו, והכן למעשה.

אשר-בנחל, חלק מא', מכתב ז' רמט.

השולחן של רבנו רעד

רבנו ז"ל זכה למדרגת יראה כזו, עד אשר תמיד היה רועד מרב אימה ויראה מפניו יתברך, וכשאחז את השולחן, כל השולחן החל להתנועע, ותמיד היה רועד ברגליו מרב יראה ואימה שהיתה עליו מפניו יתברך.

אשר-בנחל, חלק מא', מכתב ז' ג.



להיכן התפללות הולכות?

היה אחד מאנשי שלומנו ושמו ר' ברוך ברויטשוכער, והוא היה עני גדול מאד. ודרך היתה להתבודד הרבה עמו יתברך בכל יום כמה שעות, שהיה מתחנן ומבקש ממנו יתברך, שיעזרוהו ברוחניות ובגשמיות. והיה בנו שואל אותו: "אבא, להיכן התפללות הולכות?! הלא אתה מתפלל ומתפלל וכו' וכו', ועדין לא נענית", כי הוא היה עני ואביון גדול. והשיב לו אביו: "בני, בני! זה עקר הישועה שיש לי מהשמים, שאני זוכה לבוא ולהתפלל עוד פעם אליו יתברך..."

אשר-בנחל, חלק מט', מכתב ח' ותקפ.

כשר' אברהם בר' נחמן היה מדבר היו מרגישים איך הנשמה מדברת: ואנשי שלומנו מספרים, כשהרב הקדוש ר' אברהם בר' נחמן ז"ל היה מדבר, היו מרגישים ממש איך הנשמה מדברת, רק שהגוף מכסה את הנשמה הזאת, וכל אלו אשר הסתכלו על הפנימיות שלו, הרגישו שיש כאן איש קדוש. ולהפך – מי שלא הסתכל על פנימיותו, לא אחז ממנו. וכן שמעתי פעם אחת מהרב החסיד ר' אליהו חיים רוזין

מצוות קמחא דפסחא

בחמנא לישזבן, ועל-ידי שמפזרים צדקה לאביונים, ובפרט על "קמחא דפסחא", על-ידי-זה יהיה נצל מגפילה – בין בגשמיות ובין ברוחניות. ולכן אשרי האדם שיש לו זכות להצטרף למכצע "קמחא דפסחא" – הן שהוא פעצמו מזיל זהב מכיסו ונותן לעניים, והן שמזכה את אחרים שיתנו. כי כך אומרים חכמינו הקדושים (ויקרא רבה, פרשה לז, סימן ה): אם באה רעה לחברך, ראה איך לזכות בו לפרנסתו, כדי שיקבל מתן שכרו; כך היה רבי הנחום ברבי היא עושה בשעה שאמו לוקחת לו ליטרא אחת של בשר מהשוק, היתה לוקחת לו שני ליטרין – אחת לו ואחת לעניים, על שום "גם את זה לעמת זה עשה אלקים" עניים ועשירים, כדי שיהיו זוכין אלו לאלו.

בני ובנותי היקרים! עליכם לזכר, אשר אין עוד מצוה יותר גדולה מזו – לדאג לעניים, שהיה להם "קמחא דפסחא". ורבנו ז"ל גלה לנו (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן רא), אשר "צדקה תציל ממות" – ראשי תבות: מ'צ'ת; הינו אם נותנים בעבור מצות לעניים, שזה "קמחא דפסחא", נצלים ממות. ואמר רבנו ז"ל (שם): סגלה לחלי נופל, רחמנא לצלן, לפזר צדקה, שנאמר (תהלים קיב, ט): "פזר נתן לאביונים" – ראשי תבות: נ'פ'ל. ובאמת הנפילה הזו סוכבת – הן על גשמיות והן על רוחניות. בגשמיות יש מחלת הנפילה, שאמר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן כט), שהדמים מתזיזים אל המוח ומלחיצים אותו, ואז באה המחלה המרה הזו לאדם, רחמנא לישזבן, שאדם נופל, וכן יש גפילה ברוחניות, שאדם נופל ממדרגתו, עד שיש בני-אדם, שקל-כך מתרחקים מהיהדות,

התקשרו עכשיו
04-6656666

שכל אחד יתרום 180 ש"ח כנגד עשר כוחות שכנפש האדם, עבור מעות חיים, וזה סגולה מאד מאד להתפטר מכל המחלות והחולאים רעים.

מנוח מסכת ים ר' יודא ארד התשע"ג

לזכות במצוות קמחא דפסחא

ראש חודש ניסן, יום הולדת רבנו ז"ל

מספר אשר בנהל

התקרבות אל רבנו ז"ל

הנסיעה לאומן בראש חודש ניסן

את הנסיעות שעשו בשנים האחרונות, ובפרט בראש חודש ניסן (יום הולדת רבנו ז"ל), את זה עשו סוכני הנסיעות. וכן על שבת חנוכה ועל חג השבועות, זה גם כן התעוררות רק מסוכני נסיעות. כי רק בחיים חיותו של רבנו ז"ל נסעו אליו בשלשת הזמנים המיוחדים: ראש השנה, שבת חנוכה, וחג השבועות, אבל אחר הסתלקותו לעילא ולעילא וכו' היו אנשי שלומינו מכל העולם נזהרים להיות רק בראש השנה אצל ציון רבנו ז"ל, כי על זה הזהיר יותר מהכל. אבל בשבת חנוכה אף אחד לא נסע, אדרבה זהו מעקרי החנוך לילדים, שהאבא יהיה בבית בחנוכה עם הילדים, כי חנוכה זה ענין חינוך - לחנך את הילדים, ובפרטיות בדורות אלו, אשר הוא דוד תהפוכות, וצריכים לשמור מאד על הילדים, אזי אין לינסע. וכן בחג השבועות להשתדל להיות עם הילדים, ולהקפיד שילכו לבית הכנסת להתפלל וישמעו קריאת התורה וכו'.

ולכן אין שום מקור על זה, הינו לינסע על ראש חודש ניסן.

עם כל זאת, אשרי אדם שיכול להיות בכל פעם בציונו של רבנו ז"ל באומן, אשר אין ערוך אליו כלל, והוא תיקון נורא ונפלא מאד, וכל עם ישראל יצטרכו לבוא לשם בשכיל תיקון.

בענין ששאלתי בהתקרבות רבנו ז"ל וכו', מה אמר לך יש הרבה לדבר, תהלה לאל, רבנו ז"ל השאיר לנו ירושה גדולה, ועל דבר ירושה לא שייך לדבר על רגל אחת, רק כשצריכים להתחלק עם הירושה שקורין צו טיילן זיך מיט די ירושה, אזי צריכים לבא לדבר פנים אל פנים והרבה ישוב הדעת צריכים.

מענין התיקון הכללי אמרתי לכתוב לך דבר נאה ומתקבל, ששמעתי אצל אנשי שלומינו ידוע, שיום הולדת רבנו ז"ל היה ראש חודש ניסן, ורש"י הקדוש פירש: "בו ביום ניטל עשר עטרות", שזה מרמז, שרבנו ז"ל שנולד בראש חודש ניסן זכה לקבל את העשרה מזמורי תהלים שהוא תקון גמור לפגם הברית; אשרי מי שאומרים בכל יום ויום, כי בזה מראה לדעת שהוא סומך על גדל כוחו של רבנו ז"ל, ומכל שכן וכל שכן מי שזוכה להגיע אל ציונו הקדוש בעיר אומן, ואומר שם העשרה מזמורי תהלים - אין למעלה מזה, בידוע הבטחת רבנו ז"ל, ובזה נמדדת המסירות נפש של 'ברסלבר חסיד' אם משקיע כדי לנסוע לציון רבנו ז"ל, אף שכא עכשו כל הענין במסירות נפש ממש כידוע, שלא נותנים רשות לינסע רק עד קייב, ושם צריכים להתחפש עם מלבושי רוסים, וכך נוסעים כלילה וכו' וכו'.



הרה"צ הרב נחמן שיק

בנו בכורו של כ"ק אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל

אין טוב אלא תורה

הם מלווים אותו אל בית עולמו, כי כל זמן שאדם חושב שפלוגי יעזור לי או אלמוני יעזור לי, ורץ אחר זה ואחר זה הוא המסכן הכי גדול, ויש לו רק אכזבות וחלישות הדעת, וצריכים להיות עקשנים גדולים לבוא להקדוש-ברוך-הוא עוד פעם ועוד פעם ולא לעזוב, ואף שנדמה לאדם שאף אחד לא שומע אותו זה בא מחמת שהאדם חוטא בר מינון, כמו שרבינו ז"ל אמר הפשע של האדם מכניס כפירה באדם, יום שמקיים את המצוות בשמחה, כמו שאומרים חז"ל (ויקרא רבה ל"ד ט') למדנתך תורה דרך ארץ, ד"א כשיהא האדם עושה מצווה יהיה עושה בלב שמחה, ופעם התלונן זקן אחד לפני רבי מנדל מוויטפסק זי"ע שנמאס לו כבר החיים ורוצה למות, ענה ואמר לו רבי מנדל מוויטפסק זי"ע, טיפש אתה יודע מה זה להניח תפילין עוד יום אחד אתה צריך להיות שמח על כל יום.

אנחנו באים עכשיו מחג הפורים ובמגילה כתוב 'בוא ה'מלך ו'המון ה'יום שזה השם הוי"ה כסדרו, התורה הקדושה אומרת ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה וקללה, אדם יש לו שכל מנצל את היום לטוב ויודע שכל יום זה יום, ואין טוב אלא תורה, כמו שאומרים חז"ל (ברכות מ"ח) טובה זו תורה, יום שלומד קצת חומש, פרק משנה, דף גמרא, סימן שולחן ערוך, ועוד ועוד, יום שמדבר להקדוש-ברוך-הוא ומספר את כל לבבו מה שמעיק לו להקדוש-ברוך-הוא וזה המתנה הכי יפה שקיבלנו מרבינו שאדם מרגיל את עצמו לדבר עם הקדוש-ברוך-הוא, זה מזכך את האדם ומגיע להכרה שאין לו רק הקדוש-ברוך-הוא, ורק הקדוש-ברוך-הוא יכול לעזור לו, אז האדם הזה נגאל מכל צרותיו, וזה מלווה את האדם עד הרגע האחרון, כמו שכתוב בתנא דבי אליהו לפי שכל המרבה שיחות ותפילות

רוצים להגיע לשבת לציון מוהרא"ש?
מחפשים צימרים בינא?
התקשרו עכשיו 04-6656666



הרה"ג הרב אלמוג לוי
מו"צ דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

דבר הלכה

שאלה- האם דפי גניזה כגון מחברות עם דברי תורה וכיו"ב יש להם דין מוקצה בשבת או לא?
תשובה- אין להם דין מוקצה מפני שראויים ללמוד בהם ואם הם באמת קרועים או בלויים מאוד שאי אפשר ללמוד בהם הם מוקצה.

שאלה- האם מותר להראות לחברתי סט סכו"ם חדש שקניתי ולא הספקתי להטבילו במקוה כלים?
תשובה- מותר להראותו ולטלטלו מפני שמעיקר הדין מותר להטביל כלים בשבת ולכן אין עליהם תורת מוקצה ואפילו לפוסקים

שאלה- האם מותר לטלטל בשבת שוקולד שיש בו אבקת חלב עכו"ם?
תשובה- אנחנו מחמירים לכתחילה שלא לאכול אבקת חלב עכו"ם כלל ומכל מקום מכיון שיש פוסקים שמתירים לאוכלו אין לו דין מוקצה בשבת וכמו שפסק מרן שליט"א בילקוט יוסף (שבת ח"ב עמ' תרנג).

שאלה- האם מותר להראותו ולטלטלו מפני שמעיקר הדין מותר להטביל כלים בשבת ולכן אין עליהם תורת מוקצה ואפילו לפוסקים



הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב

לאזור אומץ

לשון שמחה אומר מוהרא"ש שוהיה זה לשון עבר זה עניין של שכחה שכן אדם יש לו שכחה או שוכח עושה תשובה ושוכח את העבר שלו מה הוא חטא ועבר זה והיה לשון עבר כשאדם עושה כך זה מכניס שמחה באדם שיכול לעבור את ה' יתברך ועושה התחלה חדשה,

רבנו אומר: בעניין התחזקות" (שיחות הר"ן מ"ח) וזהו כלל גדול מאוד בעבודת ה' לכל יניח את עצמו ליפול כלל בעבודת ה'"

"(שיחות הר"ן מ"ח) ואף אם יהיה כן כמה פעמים, דהיינו שיהיה לו חס ושלום כמה וכמה נפילות מעבודתו יתברך" לא ניתנה תורה למלאכי השרת אנחנו בשר ודם יש לנו נסיונות יש לנו יצר הרע, לולי הקדוש-ברוך-הוא עוזרו לא יכול לו, אם הקדוש-ברוך-הוא לא עוזר לנו להתגבר על היצר הרע אנחנו לא יכולים עליו, עלינו מוטל החוב להתפלל לה' יתברך ולזעוק אליו "רבנונו של עולם תעזור לי להתגבר, היצר הרע הוא מאש ואני בשר ודם, אתה אבא שלי שבשמים אתה תעזור לי", אבא לא יעזור לילד שלו, שהוא שומע אותו בעת צרה זועק מבור תחיתות? זה העבודה שמוטלת עלינו לצעוק להקדוש ברוך הוא בנפילות ובידידות אז אומר רבינו ז"ל "שיחות הר"ן מ"ח) אם יהיה כן כמה פעמים דהיינו שיהיה לו חס ושלום כמה וכמה נפילות מעבודתו יתברך עם כל זה יתחיל בכל פעם מחדש, אפילו כמה וכמה פעמים, ובלא זה יהיה אפשר להיות איש כשר באמת ולהתקרב לה' יתברך, עם אדם לא מכניס בעצמו את הידיעה הזאת שחס ושלום גם אם נפילתי אני צריך לעשות התחלה חדשה הוא לא יכול להיות איש כשר כי הוא יפול מטה מטה, מוהרא"ש אומר שגם לצדיקים גדולים היה להם נפילה בעבודת ה' לפי בחינתם, לפי בחינתם זה נפילה שהנפילה שלהם זה עליה בשבילנו.

מה רבנו אומר לנו שלא ליפול?? אם רבנו רוצה להגיד לנו שלא ליפול לעבירות ולחטאים! בשביל זה אני לא צריך דברי רבינו, התורה מצווה אותנו שלא ליפול לחטאים ועונות. אלא מה רבנו בא לחדש לנו? שזה כלל גדול מאוד בעבודת ה' לכל יניח את עצמו ליפול חס ושלום, אלא אומר רבנו, מחמת שגפול מאיזה עבודה או תפילה בכונה, מזה על תיפול, שגפולת מאיזה עבודה שעבדת את ה' יתברך וכרגע אין לך את הכוחות נפש כדי לעשות את מה שעשית גם אם חטאת עווית ופשעת אל תיפול מחמת שגפולת חס ושלום, אל תפול מזה!! אלא תאזור אומץ ותקח את עצמך ותתפוס את זה בתור קרש קפיצה כדי לעבוד את ה' יתברך, אומר רבנו " (שם מ"ח) אם כל זה, יחזק את עצמו בכל רגע מחדש בכל האפשר ויתחיל כל פעם מחדש כאילו היום התחיל להתקרב לה' יתברך" רק היום התחלתי לעבוד אותך ה', אף פעם לא עשיתי חטאים, אף פעם לא עשיתי עונות, אני עושה התחלה חדשה, אני מתחיל מחדש לעבוד אותך ה', אף פעם לא הכרתי אותך, אף פעם לא הנחתי תפילין, היום אני מניח תפילין בפעם הראשונה, בהתחדשות עצומה, כל דבר שאדם עושה בפעם הראשונה, יש לו התרגשות גדולה ושמחה רבה לעשות את הדבר בפעם הראשונה וכשהוא מתרגל מזה, יורד לו כבר כל ההתלהבות שהייתה בפעם הראשונה, בשביל זה אדם צריך לעשות התחלה חדשה, שלעולם לא חטאתי לשכוח את העבר שלו... שזה מה שמוהרא"ש מסביר (מדרש רבה במדבר פרשה יג ז) אין והיה אלא לשון שמחה, כל מקום שכתוב בתורה והיה זה

שלח מייל לי: dnbreslav@gmail.com
052-7095312:אן

רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?



דן כהן

מוהרא"ש בא אלי בחלום!

ישיבות ואף הצעתי לתרום עבור הדפסת ספר "אשר בנחל". אל דאגה, אמרתי, "אם תתרום, ולו רק סכום כסף קטן - אני אצדפנו לכסף הנמצא בקופת הצדקה שלי ובכך נזכה במשותף להדפיס ובעזרת ה' תבריא אמך במהרה".

ואברהם ענה: "אם אתה אומר, אני סומך עליך"...

עוד באותו היום, סמוך לשעה שלוש לפנות בוקר, קיבל אברהם שיחת טלפון מבית החולים והתבשר שאמו ברוך ה' חשה בטוב ומצבה משתפר.

אימי שתחי' זכתה להכיר את מוהרא"ש ואף הייתה אצלו מספר פעמים וכשספרתי לה שתדמתי כסף לצדקה לזכותה, כדי שתבריא. הגיבה בהשתאות:

"האם תרמת כסף להדפסת ספריו של מוהרא"ש?"

"כן", עניתי, "מדוע את כל כך נרגשת?"

"מוהרא"ש נראה אלי כלילה בחלום ואמר לי: 'בזכות הצדקה של הבן שלך - אני שומר עליך!!!'."

ברוך ה', שזיכה את אמו של אברהם בישיבה בזכות מצות הצדקה של בנה, וברוך ה' שאנו זוכים לראות ישועות בזכות הדפסת ספר "אשר בנחל".

ידידי, חנניה, לומד בישיבת "מעייני תורה למשה", בראשות הרב מרדכי קדוש שליט"א, בעיד בני ברק.

בשנים האחרונות חנניה התקרב לחסידות ברסלב ולמורשתו המפוארת של מוהרא"ש זי"ע בזכות קונטרס שקיבל מאחד המפיצים ברחובה של עיר.

כששמע חנניה על הבטחותיו הגדולות והנדירות של מוהרא"ש בעניין הדפסת ספר "אשר בנחל". הוא הציב בחדרו קופת צדקה לתוכה הוא משלשל סכומי כסף שהוא מצליח לגייס מעת לעת. ופרוטה לפרוטה מצטרפות לחשבון גדול.

כשמצטבר לו סכום כסף רציני הוא ממחר לזדפיס ספר "אשר בנחל", ובכך הוא זוכה לישיבות גדולות כפי הבטחתו של הצדיק.

"באחד הבקרים - כך סיפר לי - הגיע חברי, אברהם, לישיבה כולו נסער ונרגש. אברהם היה כל כך מרוגש עד שהחל לבכות. במשך מספר דקות דיברנו על ליבו וחזקנו את רוחו ולאחר שנרגע ומחה דמעותיו, סיפר אברהם, כי אמו חולה מאוד ומאושפזת בבית החולים. הרופאים אמרו שהיא צריכה לעבור ניתוח קשה ומסוכן בהרדמה מלאה. אמו אישה מבוגרת - וזו הסיבה שהוא כל כך לחוץ ונסער.

סיפרתי לו על הבטחתו של הצדיק שמחוללת



איך לדבר מאמונה?!

אסור להם לדבר אלא רק להסתכל עליו וללמוד. האנשים האלו שהיו כאן מקודם הם כל כך רחוקים מה' והם כרגע לא צריכים שנדבר איתם על אמונה. הם צריכים לראות שאני מבין אותם, שיש מי שמבין אותם. אחר כך, במשך הזמן, יהיה אפשר להכניס בהם אמונה" (ועיין מזה בלקו"מ ח"א סי' פ"א).

מעלון רחמים רבים - חיזוקים וסיפורים ממוהרא"ש ששמע ודאה הרה"ה הרב אליהו מאיה שליט"א

פעם דיבר מוהרא"ש נ"י עם אנשים רחוקים מאד מהאמונה וכו', וסייב איתם בחמתו ודיבר מענייני העולם הזה וכו'. ובאמצע הדברים התערב אחד מהתלמידים שהיו שם והחל לדבר עם האנשים האלו מהאמונה הקדושה. אך מוהרא"ש נ"י רימוז לו שיחדל ושב לדבר עם האנשים מענייני ועסקי העולם הזה.

לאחר שהם הלכו, ענה מוהרא"ש נ"י לתלמיד ואמר: "כשהפרופסור הגדול עושה ניתוח ושאר הרופאים עומדים לידו ולומדים ממנו,

התקשר עכשיו 04-6656666



קח חלק | וחלק את העלון
במקום מגוריך

פניני החינוך

שפתוב (משלי יד, א): "חכמות נשים בנתה ביתה, ואולת בדיה תהרסנו", בחכמת האשה לבנות את הבית ולהפך – להרס את הבית, הכל תלוי בידי האשה, וזה יש להחזיר עמק בכנות, את גדל מעלתן בשמים, ואיך אשה כל-כך חשובה למעלה אצלו יתברך כשמתנהגת על-פי דרכי התורה והצניעות והבישנות הראויים לבת ישראל כשרה. בכרכה שהגבר מוכר: "שלא עשני אשה", אין כאן השפלת הנשים, אלא להפך. הרי אשה מכרכת ברכה גדולה יותר מהאיש: "שעשני כרצונו", היא מוסרת את עצמה לגמרי להקדוש-ברוך-הוא. הטבע של אשה שהיא מקבלת, ברגע שאחד מקבל הוא נקרא עני ומסכן, כי צריך את טובת הזולת, וזה טבע של האשה, ולכן אומרים חכמינו הקדושים (כבא מציעא נט.), שאסור להונות אשה, כי דמעותיה מצויות, וזהו עון חמור מאד, בעל שמיסר את אשתו אפלו בדבור, שמשפילה בפיו, הונאת דבור יותר גרוע מהונאת כסף, אבל אם לאשה יש בסיס חזק ואיתן, היא צוחקת מזה. כשהבעל משפילה או מבזה חס ושלום, עליה להתעלם מכך לגמרי, ולדעת שיש לה רק את הקדוש-ברוך-הוא. אבל דבר זה קשה לאשה להבין, היא צריכה את תשומת-הלב וההתייחסות של הבעל, וכאשר הבעל עצבני ובמצב רוח ירוד, אינו יכול לתת לה צרכיה, ואז היא נשפרת לגמרי, ואז הבית מתחיל להדרדר, אין סבלנות לילדים, לבעל, יש מריבות וכו' וכו'; ולכן חנוך הבנות חשוב הרבה יותר מחנוך הבנים וצריך להיות חזק עד מאד, כי צריכים להחזיר בהן בטחון עצמי, ושלא תצטרכנה תשומת לב, אלא תהיינה משפיעות ולא מקבלות. כששמים דגש חזק בחנוך הבנות, ודואגים להחזיר את היסודות בצורה איתנה ומוצקה, אז הן תתמודדנה עם החיים בצורה אחרת, כל הבית יסתובב סביב האשה, היא תוליד את הבית כהלכה; ולכן חנוך הבנות עקרי מאד. ודבר זה צריך להחזיר בפנות פשהן קטנות – אהבת התורה, האמונה בפורא, להחזיר בהן שהן חשובות מאד בשמים, כי סוף כל סוף הן העקר בבית.

לחנך את בנות ישראל על-פי דרך ישראל סבא, כפי שחנכו אמהותינו מדור דור בצניעות ובבישנות ובנימוס ובכבוד הראוי לבת ישראל כשרה, זהו הדבר הגדול ביותר אצל כלל ישראל יותר מחנוך הבנים, ודבר זה ראינו במשך כל הדורות, שלחנך את בנות ישראל זה הרבה יותר גדול ויותר קשה מלחנך את בני ישראל. חכמינו הקדושים אומרים במדרש (עין במדבר רבה יא, ה): "יברכך ה'" (במדבר ו, כד) – בבנים, "וישמך" – בבנות מלמד שהבנות צריכות שמירה יותר מהבנים; בת צריכה שמירה יותר מכן. חכמינו הקדושים אומרים (סנהדרין ק.): בת לאביה מטמנת שוא, מפחדה לא יישן בלילה, בקטנותה – שמא תתפתה, בנעוריתה – שמא תזנה, בגרה – שמא לא תנשא, נשאה – שמא לא יהיו לה בנים, הזקינה – שמא תעשה כשפים; אצל בת חוששים ויראים יותר; כי (שבת לג:) 'נשים דעתן קלה עליהן' ובנקל לפתותן, חס ושלום לרדת מדרך הישר, מדרך הצניעות והבישנות, ובפרט היום, שהדור כל-כך פרוץ, אזי הבנות צריכות חנוך חזק ויסודי יותר מהבנים. אשה נקראת "עקרת הבית", מה זאת אומרת? היא עקר הבית, מנחה את כל הבית, הכשרות בידי האשה, הטהרה בידי האשה, החנוך הפשוט בידי האשה, כי היא נמצאת רב הזמן עם הילדים, אלו היסודות של עם ישראל, כשיש יסודות חזקים בטהרה, בכשרות, בחנוך, אזי הבית עומד איתן, וכשאין יסודות מוצקים, כשהיסודות רעועים ורופפים – כל הבנין מתמוטט. כמו-כן כשמחנכים את הבנות ביסוד חזק, הן תוכלנה להתמודד בחיים על הצד הטוב ביותר. למעשה אנו רואים, שאשה מפתחת בשכלה יותר מכן, בן נעשה פר מצוה ב"ג שנה, ובת ב"ב שנה, כי בחורה היא שנה-שנתים קדימה בשכלה מכן, זו מציאות שאין עליה עודרין, בת יודעת יותר מכן וכו', אם הבנות מקבלות הדרכה נכונה משתתת על יסודות איתנים כיצד להתמודד בחיים בכל התחומים, החנוך, הכשרות, הטהרה, כל חייך ידאו לגמרי אחרת, וכן התמודדות עם הקמת בית ומשפחה, היחסים הנאותים עם הבעל, וכמו

פניני החינוך

כלבוש זה הגאוה של בת ישראל אשריך ואשרי חלקיך. נא ונא ראי רק לשמוח ולהשרות שמחה בבית הן לשמח את בעלך והן את הילדים ואף שאני יודע שזה מאד מאד קשה לך כי גם עליך עובר מה שעובר וכו' בכל יום ויום ממש וכו' עם כל זאת עשי את החשבון מה פעלת אתמול עם הכעס והעצבות שהיית בה? האם זה עזר לך? האם התקדמת מזה? אדרבה העצבות הביאה אותך סתם לויכוחים ולמריבות ועגמת נפש בחינם ולכן תקחי עצמך בידיך ותתחיל התחלה חדשה היום דייקא רק להיות בשמחה ותשמחי את חברותיך ובוזה גם את תחי בשמחה עצומה שזה מצוה גדולה. מכתב ממוהרא"ש יום ד' לסדר ויקהל פקודי כ"ד אדר התשע"ג

חסדי השם יתברך שהקדוש ברוך הוא מחזיר לנו את נשמתנו ככל יום מחדש, כדי שנזכה לעשות רצונו יתברך, ולכן עליך להתחזק ביתר שאת וביתר עוז להיות אשה חזקה ועיקר ההתחזקות צריכים באמונה בו יתברך, ורביז"ל אמר (שיחות הר"ן סימן ל"ג) אצל בני אדם האמונה הוא דבר קטן אבל אצלי העיקר הוא האמונה ועיקר האמונה כמו שהנשים התמימות מאמינות, ורביז"ל הפליג מאד במעלת האמונה והתפלה של הנשים התמימות בשמים זה אין לתאר ואין לשער כלל. ולכן חזקי ואמצי מאד מאד ואל תהי שבורה ובמצב רוח ירוד וכו' אדרבה תחי גאה שאת בת ישראל בת של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, ואת הולכת בצניעות, כי הצניעות של האשה הן בדיבור והן



בהרו באתרנו

breslevcity.co.il

מדוד ילדים

מצא 3 הבדלים



אות בספר תורה לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הכפר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס במכצע סזיבת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנזכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה
לזכותך ולזכות משפחתך

בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילים, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבורי אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכן השכינה.



התקשר עכשיו:
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר
בהגדלת מפעלו של הצדיק

ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית
046656666

